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ACTA DE VERIFICACION DE LA PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA
LICITACION PUBLICA N° 003-2023-AFSLG/CS- TERCERA CONVOCATORIA

En el distrito de Querocoto, siendo a tas 10:10 horas det dia martes 12 de septiembre del 2023, en el
salén de actos de las instalaciones de la Asociacion Fondo Social La Granja (AFSLG), con domicilio actual en
Calle Comercio N° 365 - Distrito de Querocoto, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion,
encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccion de LICITACION PUBLICA N° 003-2023-
AFSLG/CS-TERCERA CONVOCATORIA, MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA
POTABLE Y SANEAMIENTO DE LA COMUNIDAD DE SANTA ISABEL, DISTRITO DE QUEROCOTO,
PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, conformado por:

" Lic. Jorge Castill ucor T Pres:te

02 | Ing. Ghenghis Dwight Bazan Aliaga Miembro ||
03 | Ing. Karina Huaranga Mateo Suplente

El presidente del Comité de Seleccion juntamente con sus integrantes, da inicio al acto publico de
verificacion de propuestas, contandose con la participacion del Sefior Juez de Paz del Distrito de Querocoto,
Sr. Sergio Cubas Villanueva, identificado con DNI Nro. 27408220 quien da fe de dicho acto.

Acto seguido se verifico los participantes inscritos conforme al calendario del procedimiento de
seleccion y se contd con los siguientes datos:

| CONSTRUCTORA ZAMORA | NO
JARA SAC PRESENTO
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5-Set | 22.45

20602654983

CONSTRUCTORA
CORELLAMA SAC

SE
PRESENTA
EN
CONSORCIO
SR CAUTIVO
DE
AYABACA

6-Set | 9.20

20491656761

FEDECO CONTRATISTAS
GENERALES SAC

SE
PRESENTA
EN
CONSORCIO
SR. DE LOS
MILAGROS

6-Set | 15.56

20487426963

CONSTRUCTORA E
INGENIERIA EL MIRADOR
SAC

SE
PRESENTA
EN
CONSORCIO
SR. DE LOS
MILAGROS

8-Set | 22.04

20570664400

COLEGA HERMANOS SAC

SE
PRESENTA
EN
CONSORCIO
SR CAUTIVO
DE
AYABACA

8-Set | 22.11

20570672682

ROJAS CONTRATISTAS
GENERALES SAC

SE
PRESENTA
EN
CONSORCIO
SR CAUTIVO
DE
AYABACA

Seguidamente, el comité de seleccion, procede con la verificacién de la documentacion de presentacion
obligatoria para la admision de la propuesta de cada uno de los postores, contandose con el siguiente resultado:

POSTOR N° 01.- CONSORCIO SENOR DE LOS MILAGROS, esta conformado por:

FEDECO CONTRATISTAS GENERALES

2

AC

CONSTRUCTORA E INGENIERIA EL MIRADOR SAC

20491656761
20487426963
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El Sr. AVELLANEDA VILLANUEVA NORVIL HELI identificado con DNI: 45929125, con domicilio legal AV.
SENOR DE LOS MILAGROS S/N CPM. LA GRANJA, Distrito de QUEROCOTO, Provincia de CHOTA,
Departamento de CAJAMARCA,; presentando su propuesta con 395 folios.

En este acto el Sefior Juez de Paz, inicia sellando y firmando el sobre lacrado.

S CUMPLE CON

ANEXO 01 DJ DATOS DEL POSTOR PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 02 DJ CONOCIMIENTO DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES DE LA AFSLG PRESENTAR
DJ CUMPLIMIENTO DE LOS TDR. SE ANEXARA EL TDR APROBADO POR LA S| CUMPLE CON

ANEXO 03 GERENCIA GENERAL Y AREA USUARIA. PRESENTAR
0J NO TENER IMPEDIMENTO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO Y/O AFSLG S1 CUMPLE CON

ANEXO 04 PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 05 DJ PLAZO DE EJECUCION DE OBRA PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 06 DJ DE LA DIRECCION PARA NOTIFICACIONES PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 07 DJ PROMESA DE CONSORCIO OBLIGACIONES DE PARTICIPACION PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 08 DJ CONFLICTO DE INTERES PRESENTAR
St CUMPLE CON

ANEXG 09 DJ CONFIDENCIALIDAD PRESENTAR
Sl CUMPLE CON

ANEXO 10 DJ ANTICORRUPCION Y ANTISOBORNO PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 11 SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER PROVEEDOR LOCAL PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE NO TENER ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y | S| CUMPLE CON

ANEXO 12 JUDICIALES PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 13 DJ DE NO ADEUDOS A ENTIDADES TRIBUTARIAS PRESENTAR
CARTA DE AUTORIZACION PARA ABONO (PARA EL PAGO EN ABONOS EN LA SI CUMPLE CON

ANEXO 14 CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR) PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 15 DJ EXPERIENCIA DEL POSTOR PRESENTAR
DJ DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE PROPUESTO PARA LA EJECUCION DE LA | SI CUMPLE CON

ANEXO 16 OBRA PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 17 DJ PRESENTACION DE EQUIPOS MINIMOS PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 18 CARTA DE COMPROMISO PERSONAL CLAVE PRESENTAR
o S| CUMPLE CON

N PRESENTACION PROPUESTA ECONOMICA PRESENTAR

MATBO
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Sl CUMPLE CON

ANEXO 20 PRESENTACION GARANTIA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 21 PRESENTACION GARANTIA FIEL CUMPLIMIENTO PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - CODIGO-DE-ETICA-Y- S| CUMPLE CON

ANEXO 22 CONDUCTA-EN-LA-GESTION-DE-PROVEEDORES-AFSLG-V1.2023 PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - POLITICA DE GESTION SI CUMPLE CON

ANEXO 23 ANTISOBORNO PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - ACEPTACION DE RESULTADOS | S| CUMPLE CON

ANEXO 24 DEL PROCESO EN CONCURSO PRESENTAR
CONSTANCIA DE VISITA A LA ZONA DONDE SE EJECUTARA LA OBRA CONFORME | S CUMPLE CON

A LO ESTIPULADO EN LAS BASES Y EL TDR PRESENTAR

El comité de seleccion verifica que el postor CONSORCIO SENOR DE LOS MILAGROS, ha cumplido con la
presentacion de la documentacion obligatoria, contenida en las bases del procedimiento de seleccion, por tal
motivo la propuesta del postor adquiere la calidad de ADMITIDO.

POSTOR N° 02.- CONSORCIO SENOR CAUTIVO DE AYABACA, esta conformado por:

 CONSTRUCTORA CORELLAMA SAC 20602654983
COLEGA HERMANOS SAC 20570664400
ROJAS CONTRATISTAS GENERALES SAC 20570672682

El Sr. ROJAS NUNEZ WILSON identificado con DNI: 46927323, con domicilio legal URB. LOS SAUCES
ETAPA Il MZ C2 LT 9, Distrito de PIMENTEL, Provincia de CHICLAYO, Departamento de LAMBAYEQUE;
presentando su propuesta con 590 folios.

En este acto el Sefior Juez de Paz, inicia sellando y firmando el sobre lacrado.

S| CUMPLE CON
ANEXGO1 | DY DATOS DELPOSTOR Sl
DJ CONOCIMIENTO DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES DE LA AFSLG S| CUMPLE CON
ANEXO 02 PRESENTAR
DJ CUMPLIMIENTO DE LOS TDR. SE ANEXARA EL TDR APROBADO POR LA SI CUMPLE CON
GERENCIA GENERAL Y AREA USUARIA. PRESENTAR
DJ NO TENER IMPEDIMENTO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO YO AFsLG | S CUMPLE CON
PRESENTAR
S1 CUMPLE CON
DJ PLAZO DE EJECUCION DE OBRA PRESENTAR

S e
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S| CUMPLE CON

ANEXO 06 DJ DE LA DIRECCION PARA NOTIFICACIONES PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 07 DJ PROMESA DE CONSORCIO OBLIGACIONES DE PARTICIPACION PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 08 DJ CONFLICTO DE INTERES PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 09 DJ CONFIDENCIALIDAD PRESENTAR
SI CUMPLE CON

| ANEXO 10 DJ ANTICORRUPCION Y ANTISOBORNO PRESENTAR
. S| CUMPLE CON

ANEXO 11 SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER PROVEEDOR LOCAL PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE NO TENER ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y | SI CUMPLE CON

ANEXO 12 JUDICIALES PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 13 DJ DE NO ADEUDOS A ENTIDADES TRIBUTARIAS PRESENTAR
CARTA DE AUTORIZACION PARA ABONO (PARA EL PAGO EN ABONOS EN LA S| CUMPLE CON

ANEXO 14 CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR) PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 15 DJ EXPERIENCIA DEL POSTOR PRESENTAR
DJ DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE PROPUESTO PARA LA EJECUCION DE LA | SI CUMPLE CON

ANEXO 16 OBRA PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 17 DJ PRESENTACION DE EQUIPOS MINIMOS PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 18 CARTA DE COMPROMISO PERSONAL CLAVE PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 19 PRESENTACION PROPUESTA ECONOMICA PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 20 PRESENTACION GARANTIA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTAR
S| CUMPLE CON

ANEXO 21 PRESENTACION GARANTIA FIEL CUMPLIMIENTO PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - CODIGO-DE-ETICA-Y- S| CUMPLE CON

ANEXO 22 CONDUCTA-EN-LA-GESTION-DE-PROVEEDORES-AFSLG-V1.2023 PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - POLITICA DE GESTION S| CUMPLE CON

ANEXO0 23 ANTISOBORNO PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - ACEPTACION DE RESULTADOS | SI CUMPLE CON

ANEXO 24 DEL PROCESO EN CONCURSO PRESENTAR
CONSTANCIA DE VISITA A LA ZONA DONDE SE EJECUTARA LA OBRA CONFORME | SI CUMPLE CON

A LO ESTIPULADO EN LAS BASES Y EL TDR PRESENTAR

El comité de seleccion verifica que el postor CONSORCIO SENOR CAUTIVO DE AYABACA, ha cumplido con
la presentacion de la documentacion obligatoria, contenida en las bases del procedimiento de seleccion, por tal
motjvo la propuesta del postor adquiere la cafidad de ADMITIDO.
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A continuacion, el Resumen de postores Admitidos para la Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de Buena
Pro.

o : e -‘.3:(-?;:5_ T CONDICION
01 CONSORCIO SENOR DE LOS MILAGROS Admitido
02 CONSORCIO SENOR CAUTIVO DE AYABACA Admitido

El presidente del comité de seleccion sefiala que se continuara con la etapa subsiguiente de evaluacion,
calificacion y otorgamiento de la buena pro, en acto privado conforme establece en las bases, en tal sentido se
indica que los resultados de la buena pro, seran publicados en la pagina web de fa Entidad.

Siendo las 10:50 horas del mismo dia se da por concluido el acto publico de verificacion de documentos de
presentacion obligatoria para la admision de ofertas.

En sefial de conformidad se concluye que el proceso ha sido llevado con total transparencia dirigido por el
comité de seleccion en presencia del Sr Juez de Paz y de los postores presente quienes firman en sefal de
conformidad.

CONSORC NOR DE LOS MILAGROS
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ANEXOS:

« Lista de asistencia presentacion de ofertas
Fotografias del proceso

#——
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